
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА№3 

ИМЕНИ П.В.ГОЛОЩАПОВА ПОСЕЛКА КУБАНСКИЙ    

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 

21.09.2020 года                                                                         № 364 

 

Поселок  Кубанский 

 

Об утверждении  школьного плана реализации  

Концепции преподавания предметной области  

«Технология» в МБОУ СОШ №3,  

на 2020 – 2024 годы 
 

В целях реализации приказа Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 1 сентября 2020 года № 2326 

«Об утверждении регионального плана реализации Концепции преподавания 

предметной области «Технология» в образовательных организациях 

Краснодарского края, реализующих основные общеобразовательные программы 

на 2020-2024 годы»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1)  школьный план реализации Концепции преподавания предметной 

области «Технология» в МБОУ СОШ №3 на 2020 – 2024 годы (далее – 

школьный план) согласно приложению 1 к настоящему приказу; 

2. заместителю директора по  учебно-воспитательной  работе 

Кулибабиной Н.А.:  

1) разработать и утвердить план реализации Концепции преподавания 

предметной области «Технология»; 

2) разместить утвержденный план реализации Концепции преподавания 

предметной области «Технология», рабочую программу по технологии на сайте 

до 25 сентября 2020 года;  

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

         Директор МБОУ СОШ №3                                            С.А.Андриенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-29T12:38:39+0300
	Андриенко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ




